**ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021**

ישיבת מליאת מועצה מס' 8/21

כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021

ישראל גנץ, יוסי שפר, יוסי ווהבה, מיכאל טרכטנברג, יהודה כהן, אבי אביטל, רותם כהן, משה צובירי, שמעיה תירס, גדי פחימה, שמריהו אירגס, רמי ביתן, שלמה כהן, רפול אנגל, יוסי זר, אדמונד חסין, אורנה מקוב, משה בטיש, ראובן וולף, שוקי סט, אלדד עוזרי, איריס זנגי, אילנה דינר.

השאלה מה שונה מהתוכניות שהוצגו לפני מס' שנים?</p> <p>ישראל ג: התוכנית רחבה ומגוונת. חשוב שתראו את התמונה הכוללת של התוכנית המוצעת.</p> <p>אדמונד ח: מגוון אוכלוסיה, גידול אוכלוסייה, ועדות קבלה כחסם אדיר להתיישבות והמצב הפוליטי יכול לשנות את התמונה.</p> (1)

**ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021**

<p>רועי פ. : נעשתה חשיבה מעמיקה על התחומים שניתן להשפיע ולהחליט למרות המציאות המשתנה. לדוגמה מיקוד ביישובים גדולים – ישנם יישובים גדולים מעל 2,000 תושבים המועדים לערים לעומת יישובים שחשוב לנו שישארו כפריים.</p> <p>ישראל ג. : התוכנית האסטרטגית היא צעד דרמטי ממה שהמועצה מכירה מיום הקמתה.

מציעה להקים מס' מנהלות עם צוותים מקצועיים מחוברים לשטח בשיתוף אנשי מקצוע של המועצה ושל היישוב ולפי זה לפתח את החלקים המקצועיים. לדג' גוש אדומים פיתוח מנהלת באזור בשיתוף אנשי מקצוע בחינוך ובבנייה עם מנהלת הגוש. ייתכן שאם נקים מנהלות עם צוותים מקצועיים אולי נצטרך פחות צורך תקציבי.</p>
--- --

**ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021**

<p>ישראל ג. : אנחנו מנסים לאפיין בראייה מרחבית מה הן מנהלות ? אנחנו עובדים קשה מאוד מול משרד הפנים ומגייסים תקציב ייעודי. במידה שמשרד הפנים יאשר נתקדם בנושא. ההחלטה הגושית דרשה את השיתוף הקהילתי וב"ה התהליכים מתקדמים. ישראל ג. : אנחנו מודים לרועי, מיכה, ניצה ואבידע על כל העבודה.

במסגרת חוק העזר הנ"ל מעוגן תעריף אגרות, על בסיס תחשיב כלכלי שנערך על ידי המועצה ואושר על ידי משרד הפנים. חוק העזר אושר במליאת המועצה ב- 19.4.2007 כחוק עזר למטה בנימין (הסדרת השמירה), התשס"ז-2007.</p> <p>נוכח העובדה, כי ערכי עלות האגרה עליה מבוסס התחשיב הכלכלי הינו דינמי מטבעו ועתיד להשתנות בחלוף זמן, מחייב משרד הפנים את הרשויות המקומיות לערוך רה-תחשוב של התעריף מידי מספר שנים.</p> <p>בכדי להבטיח זאת, הורה המשרד על שילוב בחוק העזר של הוראת מגבלת גביה הקובעת כי לאחר מועד מסוים הנקוב בהוראה, לא יוטל חיוב אלא באישור המועצה ושר הפנים.

לאחר סיום הכנת התחשיב הנדרש לאישור החוק, התוודעה המועצה לשינוי במדיניות משרד הפנים, על פיה שיטת הגביה תשתנה והיא תבוצע לפי גודל הבית (מ"ר) ולא עפ"י חיוב כל יחידת דיור (כפי הקיים היום בחוק העזר). שינוי זה מחייב הן את שינוי החוק עצמו והן את שינוי התחשיב.</p> 3.

**ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021**

קושי נוסף שעלה במסגרת הכנת התחשיב הוא הפער הגדול בסכומי האגרה בין הישובים השונים, הנובע ממדיניות של גורמי הצבא, על פיה אין אחידות בין הישובים ביחס לדרישות ההגנה ותוכנית השמירה של כל ישוב.

התאמת החוק לאמור הינה מורכבת מאוד ומעוררת קושי רב מול תושבי המועצה והוועדים המקומיים.

בוודאי אין לאפשר מצב בו המועצה מנועה מאפשרות להטיל חיוב במסגרת חוק העזר האמור וזאת כשאין חולק כי חיוב זה ותקבוליו חיוני ונדרש למועצה ולציבור תושבי לצורך מתן השירותים הבאים לידי ביטוי בחוק העזר.

לפיכך, מונחת בפני מליאת המועצה הצעה להארכת סמכות המועצה על פי חוק עזר מטה בנימין (הסדרת השמירה)(תיקון מס'3), התשע"ו-2015 להמשיך ולגבות את ההיטלים על פי חוק העזר על פי התעריפים הנוכחיים וזאת מיום 1.1.2022 עד ליום 1.1.2023 או עד למועד פרסומו של חוק עזר עדכני – המוקדם מבין אלו.

לחברי המליאה נשלח ומוצג פירוט חוק העזר שבכותרת ובו פירוט תעריפי ההיטל בכל הישובים בו הוא הוטל:

ישראל מפנה לדברי ההסבר של היועץ המשפטי בעניין זה, אשר נשלחו לחברי המליאה קודם הישיבה.

מכח סמכותה התקינה מליאת המועצה חוק עזר מוניציפאלי לטובת אחזקת ביוב. במסגרת חוק העזר הנ"ל מעוגן תעריף אגרות, על בסיס תחשיב כלכלי שנערך על ידי המועצה ואושר על ידי משרד הפנים. חוק העזר אושר במליאת המועצה ב- 12.4.05 כחוק עזר למטה בנימין (אגרת ביוב), התשס"ה-2005.

4.

**ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021**

<p>נוכח העובדה, כי ערכי עלות האגרה עליה מבוסס התחשיב הכלכלי הינו דינמי מטבעו ועתיד להשתנות בחלוף זמן, מחייב משרד הפנים את הרשויות המקומיות לערוך רה-תחשוב של התעריף מידי מספר שנים. בכדי להבטיח זאת, הורה המשרד על שילוב בחוק העזר של הוראת מגבלת גבייה הקובעת כי לאחר מועד מסוים הנקוב בהוראה, לא יוטל חיוב אלא באישור המועצה ושר הפנים.

תהליך זה אורך זמן.</p> <p>בנוסף לאמור יש לזכור שהמועצה ביקשה להסדיר חקיקה חוק עזר לגביית היטל ביוב תוך התאמה במקביל של הרכיב ההוני באגרת חוק העזר הקיים.</p> <p>לאור האמור עמלה המועצה זה קרוב לשנה בשיתוף עם משרד הפנים ורשות המיס על חקיקת חוק עזר היטל ביוב ותיקון חוק העזר שבכותרת וזאת במסגרת חוק עזר למטה בנימין (אגרת ביוב)(תיקון מס' 3) תשפ"ב-2021 ואכן שני חוקי העזר הובאו לאישור המליאה ביום 17.11.21 והועברו לאישור משרד הפנים.</p> <p>טרם נתקבל אישור משרד הפנים לחוקי העזר הנ"ל.</p> <p>המועצה מבקשת מהסיבות אשר פורטו לעיל להאריך את תוקף חוק העזר הקיים למשך שנה נוספת ו/או עד לאישור חוק העזר העדכני על ידי משרד הפנים.</p> <p>בוודאי אין לאפשר מצב בו המועצה מנועה מאפשרות להטיל חיוב במסגרת חוק העזר האמור וזאת כשאין חולק כי חיוב זה ותקבוליו חיוני ונדרש למועצה ולציבור תושביה לצורך מתן השירותים הבאים לידי ביטוי בחוק העזר.</p> <p>לפיכך, מונחת בפני מליאת המועצה הצעה להארכת סמכות המועצה על פי חוק עזר למטה בנימין (אגרת ביוב)(תיקון מס' 2) התשע"ח-2018 להמשיך ולגבות את האגרות שעל פי חוק העזר על פי התעריפים הנוכחיים וזאת מיום 1.1.2022 עד ליום 1.1.2023 או עד למועד פרסומו של חוק העזר עדכני אשר הוגש כאמור לאישור משרד הפנים. – המוקדם מבין אלו.</p> <p>לחברי המליאה נשלח ומוצג בזאת פירוט חוק העזר שבכותרת ובו פירוט תעריפי האגרה.</p> <p>אגרת תפעול 2.37 ₪ למ"ק מיס.

אנחנו מתכנסים במהלך השנה ומעתה מפרידים בין ועדת מל"ח לוועדת ביטחון.</p> .5
<p align="center">הוספת חבר לוועדת ערר בארנונה ;</p> <p>ישראל ג. : אחד מחברי הוועדה הודיע שהוא עוזב וטרם נמצא מועמד, לכן הנושא יורד מסדר היום. ויעלה אי"ה למליאה הבאה.</p> <p>ראובן ו. : חשוב לקדם את הנושא, כי עד אז הוועדה לא מתכנסת.</p> .6

**ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021**

<p align="center">דו"ח המבקרת על אבטחת מידע בארגון ;</p> <p>נאווה ר. : (נמצאת בזום) דו"ח הביקורת על אבטחת המידע מונח בפניכם. מדובר בנושא מאוד נפוץ לאחרונה התמודדות עם הסייבר. הדו"ח מדבר על שני נושאים עיקריים: הדגש על חוקי התקנות של הגנת הפרטיות - המועצה מחזיקה מאגרי מידע וקיימת חובה לעמידה בהוראות החוק.

: כחלק מתהליך אישור ההקצאות עכשיו אנחנו בשלב אישור החוזים בהמשך להחלטות המליאה הקודמות בעניין זה ולהוראות נוהל הקצאת מקרקעין שלא בתמורה שקבע משרד הפנים. בשלב הבא הנושא עובר לאישור משרד הפנים. מצ"ב חו"ד של היועמ"ש לאישור החוזים המצ"ב.</p> 8

**ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021**

<p align="center">אישור מינוי ועדת ביקורת בישובים ;</p> <p>טליה ל. : הישוב נווה צוף מבקש למנות ועדה חדשה. יש להם ועדה ממונה וכעת ממנים ועדה חדשה. כמו כן הישוב כפר האורנים מציגה את שמות המועמדים. חשוב שאציין שפנו אלינו מס' ישובים נוספים. נכון לעכשיו חסרות ועדות ביקורת בכ-7 ישובים.

משרד הפנים אישר עקרונית את ההלוואות, רק ביקש שגם ההלוואות שלקחנו לפני שנה ושנתיים, שנצבע את זה לפי תב"רים ולא כהלוואה כללית. האישור ממשרד הפנים הגיע רק חצי שעה לפני המליאה, יש לכם בתיקיה את כל רשימת התב"רים, יש שם 3 פעולות. אנחנו לא מבקשים פה הלוואות נוספות, אנחנו משייכים את</p> 11.

**ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021**

<p>ההלוואות שנלקחו או נלקחות, לתב"רים ספציפיים. זה מחולק ל-3 חלקים – יש את התב"רים, שצריך לכסות את הגרעון מהעבר וצבענו את ההלוואה לתב"ר הזה וזה סוגר את התב"ר, זה אחד. יש את ההלוואות של הישובים, שנגיד ישוב התחייב לחצי מיליון שקל הלוואה. משרד הפנים אומר, אני לא יודע כמה זה בטוח, קח הלוואה מהבנק ותתחשבן עם הישוב.

יצאתי לעולם אחר וכעת אני מחליפה את נועם שרון ומעריכה מאוד את עבודת חברי המליאה.</p> <p align="center">נושא התקציב :</p> <p>ישראל ג.: אנחנו ברכבת הרים מהירה, ברמה הכללית ומול מועצות אזוריות. אני מקווה שנצליח לקבל תקציבים להם אנו מצפים ונעמוד בתוכניות שלקחנו על עצמנו בצורה</p> 14.

**ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021**

טובה. זה מצב לא שגרתי בכלל. אני מבקש להביע הערכה גדולה לישראל, לעדיה ולכל צוות הגזברות על העבודה המאומצת בחודשים האחרונים גם מול משרד הפנים ובניהול ותכנון התקציב ובמצב של מתח נפשי בשל אי הוודאות. כולנו תפילה שהכול יסתדר לטובה.

המצב הביטחוני :

ישראל ג. : בדרך כלל אנחנו משתדלים לשדר ביטחון.

: אם כך, בואו נעצור להם את ההקצבות.

ישראל ג. : אפשר לדבר על הנושא באריכות במליאה הבאה.

איריס ז. : צריך לחשוב על סנקציה.

אדמונד : מציע שנעלה את הנושא לוועדת ישובים. לא ניתן להתעלם מזה או שהמועצה תיקח אחריות מלאה על הישוב.

תודה רבה לכולם על הזמן נפגש בדיוני התקציב

רשמה : ליאת עטיה

ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021

ריכוז החלטות המליאה מס' 8/21

נושא בעד נגד נמנע החלטה
1. בקשות לעבודה נוספת : דינה מליק ומיכל שוורצגורן 23 ----- ----- בקשות לעבודה נוספת : דינה מליק ומיכל שוורצגורן אושרו פה אחד
2. הארכת תוקף של חוק עזר (הסדרת השמירה) למטה בנימין – (תיקון מס' 3) התשע"ו - 2015 23 ----- ----- מאושר בזאת פה אחד הארכת סמכות המועצה עפ"י חוק עזר למטה בנימין (הסדרת שמירה) (תיקון מס' 3) התשע"ו - 2015 להמשיך ולגבות את ההיטלים שעל פי חוק העזר עפ"י התעריפים הנוכחיים וזאת מיום 1.1.2022 ועד ליום 1.1.2023 או עד למועד פרסום של חוק עזר עדכני המוקדם מבין אלו
3. הארכת תוקף של חוק עזר (אגרת ביוב) למטה בנימין (תיקון מס' 2) התשע"ח - 2018 23 ----- ----- מאושר בזאת פה אחד הארכת סמכות המועצה עפ"י חוק עזר למטה בנימין (אגרת ביוב) (תיקון מס' 2) התשע"ח - 2018 להמשיך ולגבות את האגרות שעל פי חוק העזר עפ"י התעריפים הנוכחיים וזאת מיום 1.1.2022 ועד ליום 1.1.2023 או עד למועד פרסומו של חוק עזר עדכני המוקדם מבין אלו
4. הרכב ועדת מל"ח 23 ----- ----- הרכב ועדת מל"ח : ישראל גנץ – יו"ר המועצה רפול אנגל – סיו"ר המועצה שמריהו אירגס – סיו"ר המועצה מוני בלונדר – מנהל אגף הביטחון אושר פה אחד
5. המלצות על דו"ח המבקר בנושא הגנת הפרטיות ואבטחת מידע 23 ----- ----- המלצות על דו"ח המבקר כפי שהוצגו במענה של מנכ"ל המועצה אושרו פה אחד

ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021

החלטה נמנע נגד בעד נושא
<p>אישור החוזים שאושרו בוועדת הקצאות והוצגו במליאה :</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>מס' מגרש</th> <th>שם הישוב</th> <th>מס' עמותה</th> <th>שם העמותה</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>304</td> <td>כוכב יעקב – תל ציון</td> <td>580475275</td>

23 <p>חידוש מסגרת אשראי שנתית 2022</p> .9
<p>תב"רים מס' : 1872, 1876, 1878, 3334, 4971, 4982, 4980, 2121, 7053, 6523, 6522, 6521, 6520, 4981, 5702, 3346, 3345, 3344, 3307, 2123, 2122, 6471, 5705, 5704, 5703 אושרו פה אחד</p> ----- ----- 23 <p>תב"רים מס' 8/21</p> .10

ישיבת מליאה מס' 8/21
כ"ה בטבת התשפ"ב, 29 בדצמבר 2021

החלטה נמנע נגד בעד נושא
תב"ר מס' 4962 אושר פה אחד ----- ----- 23 תב"רים לסגירה .11
תב"רים מס' : ,5084 ,5057 ,5046 ,2116 ,2104 ,1835 ,1819 ,6442 ,6441 ,6293 ,6292 ,6089 ,5611 ,5606 ,9284 ,9260 ,9251 ,9240 ,9232 ,9191 ,6495 9340 ,9334 ,9324 אושרו פה אחד ----- ----- 23 תב"רים מלווה